Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750105591
689

000750105591
692

000750100012
025

000750047800
376

000750104540
142

000750105590
953

000750104000
498

000750103239
760

000750104000
326

000750102054
521

000750101310
291

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50181906-Pan
de repisa

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50121500~
Pescado

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50131800-
Queso

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50202800-
Jugos o
concentrados
de especies
tropicales
frescas

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

ALPURA FRESA

ALPURA PINA

PAN DE CAJA

GALLETA MARI

DOLORES ACEI

ALP CREMA RG

CHX COCIDO

DANONI 4PCK

SALCH VIENA

NUTRI

JUMEX 3PCK

Base: 32.00,Impuesto:

Base: 32.00,Impuesto:

Base: 40.50,Impuesto:

Base: 38.01,Impuesto:

Base: 39.00,Impuesto:

Base: 38.00,Impuesto:

Base: 75.00,Impuesto:

Base: 43.00,Impuesto:

Base: 98.00,Impuesto:

Base: 64.00,Impuesto:

Base: 50.50,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

20 de Julio del 2023

10:26:36

IMAZAG219

TEFC2409-9EC9-4BCE-B27A-369391864402

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$32.00

6 Importe: $0.00
$32.00

6 Importe: $0.00
$40.50

6 Importe: $0.00
$38.01

% Importe: $0.0Q
$21.00

6 Importe: $0.00
$38.00

% Importe: $0.00
$75.00

% Importe: $0.00
$21.50

% Importe: $0.00Q
$98.00

6 Importe: $0.00
$32.00

6 Importe: $0.00
$50.50

% Importe: $0.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$32.00

$32.00

$40.50

$38.01

$42.00

$38.00

$75.00

$43.00

$98.00

$64.00

$50.50

$3.00

Pagina 1 de 2



000750081001 [ 50192100- (1 BGMIX QUESO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.00 $10.00
323 Botanas impuesto.-
Base: 10.00,Impuesto: 00R-IVVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.0Q
000750117641 | 50161813- |1 VAQUITA CHOC 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $9.00 $9.00
090 Chocolate 0 impuesto.-
sustituto de
chocolate,
confite
Base: 9.00,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00

MG: TICKET No: 994371864012530423349 TR No: 2975

TOTAL CON LETRA
(QUINIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 01/100 M.N.) SUBTOTAL $572.01
DESCUENTO ($3.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $569.01

CADENA ORIGINAL

[|1.1]7EFC2409-9EC9-4BCE-B27A-369391864402|2023-07-20T11:27:36|SST060807KU0|UnDBpd87DTMvYu0QsUCLKHCcp2EOBsWFxIDcuZHGKObR7¢jP39+
ThC4JWI13at9A/Zg5fEvY 3nmEiXIpENbUDTZ1dpAlnyCQIiW10exVVxfQPZROt4ImRIykzUBHZ7xV3wY kAleVN4jil XKxGyDQKmM20Q2VTFdAN9+
JEEeW0JGb1Q4c25h9mEN8IXpSXcKK30/nEx102KIvOI4wRJIQ5L+

gxiLGmMScOAIUOC29cgMBYN1j2mQoOhm6yObY TtA1HENje5QEcoOt6mjK7dqCj6qAXTQkFbM6SzFa/98LY dV8cpel TQWiymU61ttvo6xKtBTFcDoBEFwWzDMRRNSO0AbZFi20tw==|000010000005

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

UnDBpd87DTMvYu0QsUCLKHCcp2EOBsWFxIDcuZHGKObR7cjP39+
TbC4JWI13at9A/Zg5fEVY 3nmEiXIpENbUDTZ1dpAlnyCQIiW10exVVXxfQPZROt4ImRIykzUBHZ7xV3wYkAleVN4jilXKxGyDQKm20Q2VTFdN9+
jEeW0JGb1Q4c25h9mEN8IXpSXcKK30/nEx102KIvOI4WRIQ5L +gxiLGmScOAIUOC29cgMBYN1j2mQoOhm6yObY TtA1HENje5QEco0t6mjK7dqCj6qAXTQkFbM6SzFa/98LY dV8cpel TQWiymU

SELLO DIGITAL DEL SAT

ZKK/EQBCqF6ibY83UPEAF+BAzI4g6bv3q0EP4KY GvtWeYRsqDgZwroxN4djD10OV3DWasFvUWMO0aDgduPbpz0syBu2jmDOyCn383ZdWjLi4CCyrLBMdD1X6uYgtwkH1yNYgO7n9+
9y7m7HBSgqiR5eN8+0OnQS8UQUMF1CKe/bt207ic7D7mInRSDUIDUFFMSy+9MXHdLPr2foE9NXPYudfof13jblbeOoGnD+
1YXhRADJEJY80S00K04vIN02kZv8XUzcljRaG7rGy8j/Y 3eZ54p/1351GKZVvuezsdP4prsSnUHc+iobferQPGK++qOFevCbPTVQN1Wt+12+v9SouYw==

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 20 de Julio del 2023 10:26:36
Fecha y hora de certificacion: 20 de Julio del 2023 11:27:36

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



