

FECHA	FACTURA
20 de Julio del 2023 10:26:36	IMAZA6219
FOLIO FISCAL	
7EFC2409-9EC9-4BCE-B27A-369391864402	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105591 689	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	ALPURA FRESA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.00	\$32.00
000750105591 692	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	ALPURA PINA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.00	\$32.00
000750100012 025	50181906-Pan de repisa	1	PAN DE CAJA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.50	\$40.50
000750047800 376	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	GALLETA MARI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.01	\$38.01
000750104540 142	50121500-Pescado	2	DOLORES ACEI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.00	\$42.00
000750105590 953	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	ALP CREMA RG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.00	\$38.00
000750104000 498	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	1	CHX COCIDO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$75.00	\$75.00
000750103239 760	50131800-Queso	2	DANONI 4PCK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.50	\$43.00
000750104000 326	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	1	SALCH VIENA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$98.00	\$98.00
000750102054 521	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	2	NUTRI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.00	\$64.00
000750101310 291	50202800-Jugos o concentrados de especies tropicales frescas	1	JUMEX 3PCK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.50	\$50.50
				Base: 50.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

000750081001 323	50192100- Botanas	1	BGMIX QUESO Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$10.00 Importe: \$0.00	\$10.00
000750117641 090	50161813- Chocolate o sustituto de chocolate, confite	1	VAQUITA CHOC Base: 9.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	H87-Pieza Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$9.00 Importe: \$0.00	\$9.00

MG: TICKET No: 994371864012530423349 TR No: 2975

TOTAL CON LETRA

(QUINIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 01/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$572.01
DESCUENTO	(\$3.00)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$569.01

CADENA ORIGINAL

||1.1|7EFC2409-9EC9-4BCE-B27A-369391864402|2023-07-20T11:27:36|SST060807KU0|UnDBpd87DTMvYu0QsUCLkHCcp2EOBsWFxIDcuZHgk0bR7cjP39+
TbC4JWI3at9A/Zg5fEvY3nmEiXlpENbUDTZ1dpAInyCQIiW10exVVxfQPZR0t4ImRlykzUBHZ7xV3wYkAleVN4jiIXKxGyDQKm2oQ2VTFdN9+
jEeW0JGb1Q4c25h9mEn8IXpSXcKK30/nEx1O2KIV0l4wRJQ5L+
gxILGmSc0AIUOC29cgMByN1j2mQoOhm6yObYTtA1HENje5QEcoOt6mjK7dqCj6qAxTQkFbM6SzFa/98LYdV8cpe1TQWiymU61ttvo6xKtBTFcDoBEFwzDMRRnS0AbZFi2otw==|000010000005

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

UnDBpd87DTMvYu0QsUCLkHCcp2EOBsWFxIDcuZHgk0bR7cjP39+
TbC4JWI3at9A/Zg5fEvY3nmEiXlpENbUDTZ1dpAInyCQIiW10exVVxfQPZR0t4ImRlykzUBHZ7xV3wYkAleVN4jiIXKxGyDQKm2oQ2VTFdN9+
jEeW0JGb1Q4c25h9mEn8IXpSXcKK30/nEx1O2KIV0l4wRJQ5L+gxILGmSc0AIUOC29cgMByN1j2mQoOhm6yObYTtA1HENje5QEcoOt6mjK7dqCj6qAxTQkFbM6SzFa/98LYdV8cpe1TQWiymU

SELLO DIGITAL DEL SAT

ZKk/EQBCqF6ibY83UPEAF+BAzI4g6bv3q0EP4kYGvtWeYRsQDgZwroxN4djDIOV3DWAsFvUWM0aDgduPbz0syBu2jmDOyCn383ZdWjLi4CCyrLBMdD1X6uYgtwkH1yNYgO7n9+
9y7m7HBSgqiR5eN8+OnQS8UQUmf1CKe/bt207ic7D7m9nRSDUiDUFFMSy+9MXHdLPr2f0E9NxPYudf0f13jblbeOoGnD+
1YxhRADjEJY8OS0oKo4vIN02kZv8XUzcljRaG7rGy8j/Y3eZ54p/l351GKZVvuezsdP4pr5nUHc+iofberQPGK++qOfEvCbPTVQN1Wt+12+v9SouYw==



Lugar, fecha y hora de emisión: 73040 a 20 de Julio del 2023 10:26:36
 Fecha y hora de certificación: 20 de Julio del 2023 11:27:36
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 01-Efectivo
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1